
Monitorovací zpráva o činnosti MAS – III. etapa 2013 

 

Název MAS: Místní akční skupina Hlučínsko o. s., Mírové náměstí 24/23, 748 01 Hlučín 

Zpracovatel zprávy (jméno, příjmení, funkce):  Dagmar Quisková, manažer MAS Hlučínsko 
kontakt: mail -  mashlucinsko@seznam.cz ; tel: 553 764 082, 732 670 276 
 

1. Popis činnosti MAS při realizaci SPL za sledované období (uveďte klíčové aktivity 
uskutečněné ve sledovaném období) 

- Spolupráce s partnerskou LGD na rozvoji společenského života obou regionů 
- Spolupráce s SOH na rozvoji hlučínského regionu 
- Prezentace na 18. výstavě hroznů Slezska – Velké Hoštice 13. – 15. 2013 
- Setkání členů ER Silesia – Szymosice 20. 9. 2013 
- Prezentace na Festiwalu produktu lokalnego – Ustronie, 22. 9. 2013 
- Účast na akci Venkov 2013 – Hranice, 1. – 3. 10. 2013 
- Příprava členské schůze (včetně úpravy stanov, etické kodexy, jednací řád) 
- Členská schůze MAS Hlučínsko – Hlučín – Darkovičky, 14. 11. 2013 
- Konference „Nadějné vyhlídky aneb jednání u kulatého stolu“ – Hlučín-Darkovičky, 14. 11.   
2013 
- Prezentace na Rytířském dni – Glubczyce, 6. 10.2013 
- Prezentace na čs-polských dnech kultury – Glubczyce, 19. -. 20. 10 2013 
- Účast na jednání KS CSV – Opava, 30. 10. 2013 
- Účast na konferenci OP příhraniční spolupráce – Ostrava, 19. 11. 2013 
- Prezentace na čs-polských dnech kultury – Glubczyce, 24. 11. 2013 
- Účast na jednání KS MAS ČR MS kraje – Ostrava, 5. 9., 31. 10., 28. 11. 2013 
 
2. Problémy při realizaci SPL: 

Problémy při administraci či kontrolách projektů IV. 1. 2.: 
Problémy jsou aktuálně řešeny s RO SZIF Opava a CP SZIF Praha 
 
Problémy při realizaci VI. 1. 1.: 
Ve sledovaném období se nevyskytly žádné problémy 
 
Problémy při vyhlašování výzev, odvolání žadatelů: 
Ve sledovaném období se nevyskytly žádné problémy. 
 
3. Opatření na vyřešení problémů, příp. předcházení 
Problémy řešeny aktuálně za pomoci RO SZIF Opava a CP SZIF Praha 
 
4. Změny  
v SPL: 
Navýšení počtu členů – nový člen Ing. jiří Thiemel Ph.D. 
 
ve Fichích: 
Ve sledovaném období nedošlo k úpravě Fichí. 
 
5. Souhrn za projekty IV. 1. 2. 

Počet nově přijatých Žádostí o dotaci: 0 



Počet Hlášení o změnách posuzovaných ze strany MAS: 4 (obec Ludgeřovice 2x, obec 
Bolatice, město Kravaře,) 
 
Počet Žádostí o proplácení zkontrolovaných MAS: 6 (obec Bolatice 2x, Empresa s.r.o., ŘKF 
Strahovice, Agrozea s.r.o, obec Ludgeřovice) 
 
Počet provedených návštěv/konzultací k projektům: 105 
na místě realizace- 3 
ostatní (v kanceláři MAS, telefonicky, e-mailem apod.) 102 
v kanceláři MAS – 29  
telefonicky – 33 
e-mailem - 40 
Počet účastí na kontrolách SZIF: 2 (obec Závada, obec Bolatice) 
 
6. Zaměstnanci (na IV. 1. 1.) 
Jméno, 
příjmení 

Pracovní 
smlouva/DPP/
DPČ 

Úvazek/počet 
odpracovaných 
hodin 

Náplň práce Poznámka 

Quisková Dagmar HPP 1 manažer  
Tomíčková Petra HPP 1 administrativní 

pracovník 
od 12/2013-
MD 

Teuer Josef DPP 37 předseda MAS  
Dworzáková Anna DPP 32 účetnictví  
Quisek Daniel DPP 92 IT  
 
7. Popis ostatních činností MAS 
- Příprava a zajištění tvorby propagačních kalendářů 2014 
- Zapojení do finální tvorby knižní publikace MAS MS kraje 
- Vyhlášení soutěže i nejzajímavější titul projektu 
- Tvorba nových webových stránek 
- Sběr informací pro tvorba Integrované strategie území regionu Hlučínska 
 
 
8. Plánované klíčové aktivity v dalším období: 
- Spolupráce s partnerskou LGD na rozvoji společenského života obou regionů 
- Spolupráce s SOH na rozvoji regionu 
- Vyhlášení Výzvy č. 6 
- Účast v projektu MMR 
- Spolupráce s centry MOS (Hlučínsko Hlučínsko-západ) 
- Příprava plnění standardů MAS 
- Úprava stanov dle nového OZ 
- Jednání KS MAS MSk 
- příprava a organizace členské schůze 
- Kontrola Žádosti o proplacení – IV.1.2 
 
 
Datum:       Podpis: 
27. 1. 2014       Dagmar Quisková 


